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Според мислењето на Министерството за култура број 08-3773/2 од 24 мај 1995 година и согласно чл. 30 став 8 од Законот 
за додадена вредност, македонскиот светски неделник "Македонско сонце" е производ, за којшто се плаќа посебна 
повластена даночна стапка од 5 отсто.

Македонија е ретко место 
на Земјината топка што 
поседува идентитет сама 
по себе. Таа му припаѓа 
на оној народ што го има 
положено своето, пред 
портите на нејзиното 
Големо и гордо име. Како 
што тоа го сторивме ние, 
денешните Македонци, 
продолжувачи на 
континуитетот и 
идентитетот втемелен од 
античките Македонци. 
Цивилизациска 
придобивка вградена 
во светската културно-
историска ризница 
која нас Македонците 
најмногу нè задолжува и 
обврзува.

Нелогична нова "кројка" за градот со 
првата некогашна народна власт
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МЕДИА ПРИНТ МАКЕДОНИЈА,
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МЕГА ИНТЕРВЈУ
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Македонија е заложник 
на политичкото 
подземје

Големата "боцка" на 
македонскиот еж?!

Седмата сила ја 
"попари" власта 12

Гоце Делчев:
 "Македонија има 
свои инте реси и 
своја по ли тика. Тие 
им при па ѓаат на сите 
Ма ке дон ци. Оној што 
сака да работи на 
при со е ди нува њето на 
Ма к е до нија кон Буга ри ја, 
Гр ција или Ср бија, тој 
може да се сме та за 
добар Бу гарин, Грк или 
Ср бин, но не и за до бар 
Маке донец".

Oсновач: Ѓорѓија - Џорџ  Аанасоски
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20Танцот на ѓаволот

АНАЛИЗА

Струјата ќе го 
"изгори" 
стопанството Гладен или сит 

"орелот" секогаш клука! 14
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Изградил ли 
Свети Гаврил 
црква за осичани!?
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